
Dodatek č. 3
kupní smlouvy čís. NF/01/2014 ze dne 14.4.2014 vč. dodatku č. 1 ze dne 30.4.2014 a dodatku

č. 2 ze dne 7.4.2015

Prodávající

Zastoupení 
Oprávněn k jednání 
IČ 
DIČ
Registrace - soud 
Bankovní spojení 
Telefon :
Fax 
e-mail

Kupující

Zastoupení
IČ
DIČ
Registrace - soud 
Bankovní spojení 
Telefon 
e-mail

ČI. I. Smluvní strany 
Městský dopravní podnik Opava, a.s.,
Bílovecká 98, 747 06 OPAVA
Adam Ludvík Kwiek, předseda představenstva
Ing. Martina Peťovská, obchodně ekonomický náměstek
64610250
CZ 64610250
Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl B, č.vložky 1234 
Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1841501349/0800 
553 759 050 
553 624 928
info@mdpo.cz

JASPA s.r.o.
(dále také "prodávající")

Hlavní 69/75, 747 06 O P A V A 6
Stanislav Pechník
26845725
CZ26845725
Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl C, č.vložky 40387 
Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1853827389/0800 
553 780 580
s.pechnik@jaspa.cz ( dále také "kupující")

ČI. II. Předmět dodatku č. 3

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 3 kupní smlouvy čís. NF/01/2014 ze dne 14. 4. 2014 vč. dodatku
č. 1 ze dne 30.4.2014 a dodatku č. 2 ze dne 7.4.2015 (dále též jen „smlouva"):

1. se ruší stávající příloha č. 3 smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 3 Seznam vozového parku JASPA 
s.r.o.dle dodatku č.3, která se stává nedílnou součástí smlouvy.

2. se ruší stávající příloha č. 4, 4a, 4b smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 4 Jmenný seznam řidičů 
oprávněných k tankování a řádně proškolených z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a 
ekologie dle dodatku č. 3, která se stává nedílnou součástí smlouvy.

ČI. III. Závěrečná ujednání dodatku č. 3
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží kupující, 

ostatní vyhotovení obdrží prodávající.

Přílohy dodatku č. 3
čís.3. - Seznam vozového parku JASPA s.r.o., dle dodatku č. 3
Čís.4 . - Jmenný seznam osob, oprávněných k tankování a řádně proškolených z bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci, požární ochrany a ekologie dle dodatku č. 3

Stanislav Pechník 
kupující

Adam Ludvík Kwiek 
prodávající

mailto:info@mdpo.cz
mailto:s.pechnik@jaspa.cz

